tramitar un nou contracte per tal de fomentar la competitivitat entre empreses d’arqueologia, 
i oferir l’oportunitat de licitar a totes empreses que hi estiguin interessades.   

Preu del contracte 

El preu màxim del contracte que es proposa tramitar és de cent vint-i-cinc mil euros (125.000 
€), IVA inclòs. Sobre la base d’aquest preu màxim, els licitadors formularan les ofertes 
econòmiques. 

El preu de cada treball que es plantegi al llarg de l’any es calcularà d’acord amb una taula de 
preus unitaris. Per al contracte que es proposa la taula de preus és la mateixa que es va